
 

 

Vážení s

 

Dovolte
sportovc
Díky pa
V reakc
se muse
také TJ

V omeze
předevš
SCS jste
dodržov
vzdálen

Vždy jse
sport je
nerezig
situaci z
opět na

S veške
budeme

Sport je
na níž v

ČUS na 
přijatým
Průběžn
subjekt

Pevně v
zdraví. 

 

V Plzni 

  

sportovní p

e, abych V
ci a pře
ndemii koro
i na vyhláš
ela na celé
/SK.  

eném režim
ším její Ser
e obdrželi 
vání stanov
nou komunik

em velice o
e potřebné 
novali a by
zvládneme 

astartovat. 

rými vládn
e respektov

e podroben
však musíme

 svých web
m vládou, 
ně a opera
ů. 

věřím, že m
 

dne 23.03.2

  

 

přátelé, 

ás v této t
edevším do
onaviru pro
šení nouzov
m okrese z

mu začalo 
rvisní centru
 prostředni
vených pra
kaci prostře

oceňoval pr
 Vaší práci 
yli trpěliví. 
 a v závěru

ími opatře
vat. 

 velmi těžk
e rychle rea

bových strá
která se tý

ativně reag

mimořádnou

2020  

S

  

ČES
Okresn
Úslavs

IČ: 0043
Telefon
www.cu

těžké době
obrovolným

ožívá sport j
vého stavu 
zavřít všech

pracovat i
um sportu. 
ictvím zasl
avidel při k
ednictvím te

ráci dobrovo
 vyzdvihnou
 Věřme, bu
 nouzového

eními, spoje

ké zkoušce,
agovat, ale 

ánkách (ww
ýkají sport
uje na obr

u situaci zv

  

S úctou 

  

SKÁ U
ní sportovn
ská 2357/75

35546           
n: 377 244 61
usps.cz   

ě podpořil 
mi funkcio
jako celek j
a s ním spo

hna sportov

i OSS Česká
 Podrobné 
ané zprávy
komunikaci
elefonu, po

olných funk
ut o to výš,
ude líp! Věř
o stavu se n

enými s no

, na níž jsm
 složitě, bo

ww.cuscz.cz
ovní i souv
rovské mno

vládneme. 

  

  

Předsed

NIE SP
ní sdružení
5, Východn

                   
11 
       E-mail:

a vyjádřil 
onáři TJ/S
jedno z nej
ojených mim
viště. Svojí 

á unie spo
informace 
y sekretářů
i se SCS a
opř. e-mailu

kcionářů. V 
, prosím Vá
řím, že spo
nám povede

ouzovým st

me nemohli 
ohužel, se m

z) přináší v
visející činn
ožství nejrů

 V současno

Ing. Marek 

a VV OSS Č

PORTU
ČUS Plzeň
í Předměst

                   

 jitkakrauzo

 osobní úč
SK na ok
těžších obd
mořádných 
činnost na 

ortu na okr
k činnosti, 
ům TJ/SK. 
a preferova
u s jejími zá

 této velice
ás, aby jste
olečnými sil
e sport na 

avem, sou

 být nijak p
musíme ada

výklady a n
nosti, a do
ůznějších d

osti je však

Tyr, v.r. 

US Plzeň-se

U 
ň-sever ,z.s
tí, 326 00 P

                   

ova@gmail.c

čast s Vámi
krese Plze
dobí ve své 
 opatření V
 minimum 

rese Plzeň-
 komunikac
Zdvořile p

ali jste př
ástupci. 

e složité sit
e i nadále v
lami tuto n
 okrese Plze

hlasíme a 

předem při
ptovat. 

návody k na
oporučené p
dotazů spo

k prioritou 

ever 

s. 
Plzeň 

 

com 

i všemi, 
eň-sever. 
 historii. 
Vlády ČR 
utlumily 

-sever a 
i našeho 

prosím o 
ředevším 

tuaci pro 
vydrželi, 
nelehkou 
eň-sever 

plně je 

praveni, 

ařízením 
postupy. 
rtovních 

ochrana 


